
PESO Tamaño TARIFA 1 TARIFA 2

Hasta 1 kg 55 cm $ 28 $ 32

Hasta 3 kg 75 cm $ 32 $ 37

Hasta 5 kg 95 cm $ 37 $ 43

Hasta 10 kg 120 cm $ 49 $ 59

Hasta 15 kg 135 cm $ 62 $ 83

Hasta 20 kg 150 cm $ 73 $ 110

PESO Tamaño TARIFA 1 TARIFA 2

Hasta 1 kg 55 cm $ 46 $ 49

Hasta 3 kg 75 cm $ 49 $ 54

Hasta 5 kg 95 cm $ 54 $ 59

Hasta 10 kg 120 cm $ 66 $ 76

Hasta 15 kg 135 cm $ 78 $ 99

Hasta 20 kg 150 cm $ 90 $ 127

Medidas: suma de alto + ancho + profundidad de la caja

Para elegir se toma lo mayor: el peso o el tamaño

Tarifa 1: provincias de Santa Fe, Buenos Aires, Entre Ríos

Córdoba, Corrientes, Chaco, Santiago del Estero

Tarifa 2: resto del país

7%

6%

5%

Calcular el costo porcentual sobre el importe

cotizado y sumarle la Tarifa de envío

ENVIOS Y PAGOS POR CORREO ARGENTINO

PAGO CONTRAREEMBOLSO

Hasta $700

Hasta $ 6.000

ENVIO: RETIRA EN SUCURSAL CORREO 

hasta $300

ENVIO: ENTREGA A DOMICILIO


